
■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

文体新闻 2018年4月25日 星期三
值班主任：满国徽 主编：卫小林 美编：张昕B06 综合

广告

中标公示
南新农场机关东一住宅区消防完善工程（施工）于2018年4月

23日完成了施工开标、评标工作。现将中标候选人公示如下：

第一中标候选人：广州市世博建筑工程有限公司

第二中标候选人：国基建设集团有限公司

本公示期为3个工作日（2018年4月25日至2018年4月28

日），如有异议请在公示期内向三亚南新实业有限公司投诉，投诉

电话：13976188121。

关于废止海南金海岸罗顿大酒店有限公司
印章及营业执照的公告

海南金海岸罗顿大酒店有限公司（“酒店公司”）全体股东于
2013年2月17日在海口召开全体股东会议，选举产生了新一届公司
董事会，由新任董事长刘飞先生担任酒店公司的法定代表人。该股
东会决议随即在《海南日报》等相关媒体进行了公告。已经生效的海
口市美兰区人民法院（2013）美民二初字第71-1号《民事裁定书》第
一条：“自2013年4月8日起恢复办理变更海南金海岸罗顿大酒店有
限公司法定代表人、董事成员昂健的工商登记手续”。由于公司前任
法定代表人拒不配合交出公司公章、财务章、合同章和营业执照，导
致工商变更登记至今无法办理。

现酒店公司全体股东依据已生效决议，自即日起废止酒店公司现
时使用的公章、财务章、合同章、原法定代表人个人名章和营业执照，并
责成酒店公司董事会重新刻制公司公章、办理新的公司营业执照。

特此公告！
罗顿发展股份有限公司

海南黄金海岸集团有限公司
海南黄金海岸综合开发有限公司

2018年4月24日

中国长城资产管理股份有限公司海南省分公司（以下简称“我司”）
拟对我司持有的三亚鹿回头旅游区开发有限公司债权进行公开处置。
截至2018年3月12日，债权金额合计人民币1,545,740,430.56元，
其中：债权本金人民币 1,500,000,000 元，逾期利息人民币
18,609,555.56元，应收罚息人民币11,865,875元、违约金人民币
15,265,000元，2018年3月12日之后产生的利息、罚息、违约金，
以及与不良贷款债权相关的从权利亦在本次处置范围内。

上述债权金额由我司根据相关债权协议约定计算所得，仅供参
考，不构成我司对债权最终回收金额的承诺。上述债权有在建工程
住宅、商业用房、土地使用权等提供抵押；有公司法人和自然人等提
供连带担保。具体情况请投资者登录我司对外网站查询或与我司
有关部门接洽查询（http://www.gwamcc.com）。

处置方式：公开处置
交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自

然人（国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管
理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的
律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参
与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公

司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有
直系亲属关系的人员除外）。

公告发布日期及有效期限：
有效期自2018年4月25日至2018年5月23日
交易条件：一次性付款。
上述债权自本公告发布之日起20个工作日内受理对上述债权

资产相关处置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及
其他干扰资产处置公告活动的举报。以上信息仅供参考，最终以借
据、合同、法院判决等有关法律资料为准。

受理公示事项
联系人：赵女士、张女士
联系电话：0898-36686281、0898-36687631
传真：0898-36686281
通讯地址：海口市国兴大道5号海南大厦副楼12B层9015室
邮政编码：570100
监察审计部门联系人：陈孔 联系电话：0898-36686283

中国长城资产管理股份有限公司海南省分公司
2018年4月25日

中国长城资产管理股份有限公司海南省分公司债权处置公告 债权确认公告
为了提高产业集中度和优化产业组织结构，扩大企业规模、

改善企业业绩、提高企业竞争力，经白沙黎族自治县（以下简称白

沙县）人民政府批准，决定对白沙县牧工商开发公司、白沙县热带

作物农场、白沙县青年农场三家企业进行改制重组。

为配合企业改制工作，我单位对对外债务进行详细清理，以

下债权人因联系方式不详，无法送达债权确认书。请以下债权人

自本公告见报之日起60日内，到白沙县国有资产管理办公室（联

系地址：白沙县财政局一楼、联系电话：0898-27721170、联系人：

凌水溶）办理债权确认，未在上述期限内办理债权确认的，视为该

债权人已充分知晓本次企业改制及我单位债务清理确认事项，我

单位将把以下债务列入坏账处理并报县企业改制重组工作领导

小组，由此产生的法律后果由该债权人自行承担。

特此公告

白沙黎族自治县青年农场

2018年4月24日

白沙县青年农场历年拖欠各项债务明细表（右图）

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
小 计

姓 名
县环保监测局
县基金调节协会
县建委
县防雷技术所
县水电局水资源股
县腾飞的白沙协会
县企业局
白沙县农业银行
南阳编制笼厂
华光电器厂
县水电局
顺溪工艺厂
白沙县烟草公司
电力公司维修工程队
宏茂木村厂
其他待处理款
救灾预付款
白沙县财政局
自治州财政局
白沙县劳动服务公司
劳动服务公司

金 额
624.00
11,100.00
9,600.00
720.00
5,431.20
5,000.00
36,269.80
48,700.00
4,800.00
198.00
2,668.91
81,754.70
4,897.49
2,828.80
2,000.00
64,860.59
400,000.00
100,000.00
18,180.00
3,311.00
7,249.00

810,193.49

内 容
检测费
调节费
报建费
检测费
水资源费
货款
管理费
水泥款
橡胶编制袋款
货款
水电费
货款
货款
工程款
押金
管理费
救灾预付款
借款
借款
管理费
管理费

金额：元

海南省海口市中级人民法院公告
(2018)琼01破5号

申请人刘源因被申请人海口明光大酒店有限公司不能清偿到
期债务,向本院申请被申请人海口明光大酒店有限公司破产清算。
本院经审查,已于2018年2月6日裁定立案受理上述破产清算申
请,并依法指定海南嘉天律师事务所为管理人,负责本案的破产清
算工作。管理人办公地点位于海南省海口市南海大道九号明光国
际大厦三楼紫荆会议室。联系人:张正;联系电话:18876801920;
0898-32167161;邮箱: mgjdqingsuan@163.com。未收到本院
通知的债权人,自本公告发布之日起90日内,向海口明光大酒店有
限公司管理人申报债权。债权人申报债权时,应当书面说明债权的
数额和有无财产担保,并提交有关证据。如申报的债权系连带债
权,则应当说明。自本公告发布之日起,海口明光大酒店有限公司
的债务人或者财产持有人应当向管理人清偿债务或者交付财产。
本案的第一次债权人会议定于2018年8月15日上午9时30分在
本院大审判庭召开。出席债权人会议的机构债权人应向本院提交
机构证照及法定代表人身份证明,自然人债权人应向本院提交个人
身份证明。债权人如委托代理人出席债权人会议,应当向本院提交
债权人的授权委托书。特此公告

海南省海口市中级人民法院
二〇一八年四月十七日

海南省海口市中级人民法院公告
(2018)琼01破6号

申请人刘源因被申请人海口明光酒店管理有限公司不能清偿
到期债务,向本院申请被申请人海口明光酒店管理有限公司破产清
算。本院经审查,已于2018年2月6日裁定立案受理上述破产清算
申请,并依法指定海南嘉天律师事务所为管理人,负责本案的破产
清算工作。管理人办公地点位于海南省海口市南海大道九号明光
国 际 大 厦 三 楼 紫 荆 会 议 室 。 联 系 人: 张 正; 联 系 电 话:
18876801920;0898- 32167161; 邮 箱: mgjdqingsuan@163.
com。未收到本院通知的债权人,自本公告发布之日起90日内,向
海口明光酒店管理有限公司管理人申报债权。债权人申报债权时,
应当书面说明债权的数额和有无财产担保,并提交有关证据。如申
报的债权系连带债权,则应当说明。自本公告发布之日起,海口明
光酒店管理有限公司的债务人或者财产持有人应当向管理人清偿
债务或者交付财产。本案的第一次债权人会议定于2018年8月15
日上午9时30分在本院大审判庭召开。出席债权人会议的机构债
权人应向本院提交机构证照及法定代表人身份证明,自然人债权人
应向本院提交个人身份证明。债权人如委托代理人出席债权人会
议,应当向本院提交债权人的授权委托书。特此公告

海南省海口市中级人民法院
二〇一八年四月十七日

本报海口4月24日讯（记者尤
梦瑜 实习生王娇）由定安县琼剧团创
作排演的现代琼剧《父爱如山》将于4
月25日至29日在定安、万宁、琼海、
文昌、澄迈等5个市县进行巡演。此
次省内巡演也是省委宣传部组织的庆

祝海南建省办经济特区30周年

优秀剧目展演活动之一。
该剧讲述了残疾清洁工丁父含辛

茹苦地养育着一双姐弟，可儿子丁阳
却嫌弃父亲身份低微又瘸腿。在一次
家庭冲突之后，丁阳发生车祸，最终，
在医生的全力抢救和父亲的精心照料
下，儿子丁阳终于康复。在父爱的感

召下，悔恨的丁阳发自肺腑地叫了一
声“爸”。

2017年，该剧曾进京参加第二届
全国基层院团戏曲会演，同时被省文
体厅评为2017年度优秀创作剧目。
此次《父爱如山》省内巡演，也拉开了
庆祝海南建省办经济特区30周年优

秀剧目展演的序幕。
据悉，在5月至6月期间，我省舞

剧《东坡海南》《黄道婆》、舞蹈诗《黎族
家园》、琼剧《海瑞》、山歌剧《呦呦鹿
鸣》等多部精品舞台艺术作品将先后
亮相，以惠民演出的形式，丰富广大人
民群众的文化生活，庆祝海南建省办

经济特区30周年。
为了庆祝海南建省办经济特区

30周年，省委宣传部组织开展了一
系列展演、展播、展映及展览活动，
除舞台作品展演外，多个艺术展、
优秀国产影片展映等活动也正相
继开展。

庆祝海南建省办经济特区30周年优秀剧目展演大幕拉开

现代琼剧《父爱如山》巡演今天启动

陵水举办系列书法作品展
本报椰林4月24日电（记者李艳玫 通讯员

陈思国）为庆祝中国改革开放40周年和海南建省
办经济特区30周年，陵水黎族自治县举办的系列
书法作品展日前相继开展。

4月21日至5月11日，该县在顺德会馆展出
中央国家机关书法家协会会员、陵阳书画院院长
周始照的60幅作品，涵盖篆、隶、行、草、楷5种书
体。据介绍，展出作品记载了周始照的创作心得，
是他书法艺术的集中展示。

与此同时，在陵水雅居乐清水湾艺海艺术空间
展出了白狼狂草书法作品，该展览将持续至10月1
日。据介绍，白狼的狂草书风大气磅礴，捭阖飘逸，
此次展览共展出白狼创作的狂草书法作品60余幅。

海南大学送演出进扶贫点
本报讯（记者王玉洁 陈蔚林）由海南大学师

生精心编排的“唱响新时代，幸福新海南”主题文艺
节目，日前走进该校扶贫点东方市大田镇乐妹村，
吸引了该村及附近村民共500多人现场观看。这
是海南大学继为乐妹村建图书阅览室、美化校园村
貌、培养艺术特长生等举措后的又一扶贫措施。

晚会上，《幸福海南》《我爱你中国》《爱让海南
更美好》等歌曲相继唱响，海南经典民歌《久久不
见久久见》把晚会推向高潮，引发现场观众一起动
情地大合唱，晚会变成了欢乐的海洋。由海大艺
术学院培养的乐妹村艺术特长生符熙媛献上了一
首《祖国在我心窝里》，唱出了村民对扶贫脱贫工
作的感谢之情。乐妹村广场舞队表演的《溜溜的
山寨溜溜的醉》，不但展现了村民们的精神风貌，
而且引发现场热烈的掌声和欢呼声。

自2015年7月起，海南大学积极开展思想帮
扶、产业帮扶、技术帮扶、教育帮扶、医疗帮扶、住房
及厕改帮扶、集体经济帮扶等系列精准帮扶工作，
助推乐妹村脱贫奔小康。

海南作家万长松新著
《抱朴的悟语》出版

本报讯（记者王黎刚）海南作家万长松的第
20本文学作品《抱朴的悟语》日前由海南出版社
出版发行。

该书全部采用格言、警句格式，提纲挈领地抒
发了作者既有哲理又生动形象的锦言妙语。内容
上或勉己成才，或陶冶情操，或激励苦学，或修养
品性，或自省自戒，语句简洁，却有丰富的思想内
涵，蕴藏着较深的人生智慧。

谈到该书创作初衷时，万长松说，考虑到当今
社会节奏越来越快，读者坐下来读书的时间越来
越有限，于是他便采取了这种“语录体”，旨在以

“短、平、快”的形式抓住读者的眼球。
《抱朴的悟语》全书共100篇文章，合计37万

字，具有较强的艺术性和可读性。

本报海口4月24日讯（记者卫
小林）由迪士尼影业出品的超级英雄
题材电影《复仇者联盟3：无限战争》
（以下简称《复仇者联盟3》）日前在
上海举行新闻发布会，宣布该片将于
5月11日在中国内地正式上映，记者
今天从我省院线业内获悉，海南各大
院线同步上映。

据介绍，该片导演乔·罗素和安
东尼·罗素两兄弟日前携手小罗伯
特·唐尼、汤姆·希德勒斯顿、马克·
鲁法洛和汤姆·赫兰德4位主演莅
临上海，为该片即将在中国内地上

映宣传造势。由于几位主演都已不
是第一次来中国，所以他们很快和影
迷、媒体记者打成一片。小罗伯特·
唐尼还是一如既往的风趣幽默，汤
姆·希德勒斯顿则显出一身英伦绅士
范儿，鲁法洛极具亲和力，赫兰德浑
身洋溢着青春气息，他们在发布会上
分享了很多片场上的拍摄趣事。

记者了解到，《复仇者联盟3》是
迪士尼旗下漫威影业制作的超级英雄
题材系列电影之一，也是漫威电影宇
宙建立10年来，让几十位超级英雄在
同一部影片中空前大团聚的首部影

片。片中的超级英雄阵容非常强大，
除钢铁侠、蜘蛛侠、雷神、美国队长、绿
巨人、黑寡妇、鹰眼等影迷们耳熟能详
的“大侠”外，还有猎鹰、洛基、战争机
器、红女巫、幻视等回归的超级英雄，
同时将出现银河护卫队、奇异博士、蚁
人、冬兵、黄蜂女、黑豹等首次加盟的

“义士”，各种超级英雄加在一起多达
38人，可见这部影片中的“复仇者联
盟”有多么强大。正是他们的团结一
心，众志成城，才最终战胜了能量极大
的邪恶势力灭霸，保证了地球和全人
类的安全。

《复仇者联盟3》5月11日海南上映

省青少年足球锦标赛
（U10组）开踢

本报讯（记者王黎刚）为普及我
省青少年足球运动，宣传推广科学、健
康的足球发展理念，扩大足球赛项参
与人数，海南省足球协会举办的2018
年海南省足球协会青少年足球锦标赛
（U10组）近日在海口开踢。

本届比赛参赛队伍再创新高，共
有24支球队参加，比上届多了8支。
赛事在省足协裕东足球青训基地进
行，采用5人制赛制。24支队伍分成
6组，第一阶段各球队分组进行单循
环积分赛，第二阶段进行淘汰赛，最终
决出前8名，组委会将对获得前三名
的队伍给予奖励。

本次比赛由省文体厅主办，省足
球协会承办，海南硕克足球产业发展
有限公司冠名。

本报海口4月24日讯（记者陈
蔚林 特约记者韩小雨）记者今天从
省教育厅获悉，我省在全国第五届
大学生艺术展演活动中喜获佳绩，
艺术表演类节目获得一等奖2个，
二等奖4个，三等奖4个；艺术作品

类获得二等奖1个，三等奖1个；大
学生艺术实践工作坊类获得二等奖
2个。

本届全国大学生艺术展演活
动吸引了来自全国各省区市和新
疆生产建设兵团的 400 余所高校

近万名师生参加。参赛师生共献
上 11场艺术表演，组织了 47个大
学生艺术实践工作坊现场展示活
动，展出了数百件优秀艺术作品，
涵盖声乐、器乐、舞蹈、戏剧、戏曲、
朗诵等。

除艺术表演类、艺术作品类、大
学生艺术实践工作坊类奖项外，我
省推选的高校艺术科研论文获得三
等奖，海南大学、海南师范大学获得
高校优秀组织奖，省教育厅获得省
级教育行政部门优秀组织奖。

我省在全国第五届大学生艺术展演活动中斩获佳绩

艺术表演类节目获得两个一等奖

《复仇者联盟3》两位导演和四位
主创与上海影迷合影

羽毛球亚锦赛开拍
林丹李宗伟等球星云集

据新华社武汉4月24日电（记
者李劲峰 肖亚卓）2018年亚洲羽毛
球锦标赛24日在武汉开拍，林丹、李
宗伟、谌龙、戴资颖等羽坛大腕将悉数
亮相赛场展开较量。

开赛首日举行男单、女单等5项
资格赛，各资格赛小组头名才有资格
晋级小组赛。林丹、李宗伟、谌龙等种
子选手将于25日小组赛首次出场。

今年是羽毛球亚锦赛连续第四年
在武汉举办，决赛将在29日举行。

据新华社北京4月24日电（记
者樊曦）由中华全国总工会、中央广播
电视总台联合录制的“中国梦·劳动
美”——2018年庆祝“五一”国际劳动
节心连心特别节目，24日在亚洲基础
设施投资银行总部永久办公场所建设
工地录制北京会场节目。全国和北京
市劳模代表、建设工地职工等1000余
人在现场观看演出。

整场节目以“中国梦·劳动美”为
主题，围绕“艰苦奋斗再创业”的核心
理念，以“奋斗”为关键词展开。在恢
宏壮观的亚投行建设工地，歌曲《最好
的时代》拉开了节目帷幕。多个表演
性讲述、情景报告类节目，集中展现了
历代劳模和重大科研团队的先进事
迹。《致红旗》生动展现了王进喜等丰
碑式劳模群体的风采；《致祖国》以吉

林一汽集团四代劳模、高铁李万君团
队等阐释薪火相传的劳模精神；《致未
来》邀请可燃冰、海水稻等重大工程科
研团队亮相，展示知识型、技能型、创
新型的高素质劳动者大军的亮丽形
象。情景报告中，著名演员张凯丽讲
述了时代楷模、地球物理学家黄大年
潜心科研、为国捐躯的感人事迹。此
外，节目组邀请多位当红明星、杂技演
员、器乐演奏者等与来自一线的职工
共同表演，以喜庆热烈的歌舞展现新
时代劳动场景以及劳动者的崭新面
貌。整场节目时长100分钟，现场气
氛热烈、掌声阵阵。

本次节目作为中央广播电视总台
组建后文艺节目的首次全新亮相，将
于5月1日晚黄金时段在央视综合与
综艺频道播出。

庆“五一”劳动节特别节目在京录制

殷秀梅在节目录制现场演唱《再一次出发》。 新华社记者 才扬 摄

首部维和题材电影
《中国蓝盔》摄制完成

据新华社电（李金昱）八一电影制片厂相关
负责人23日介绍，八一厂创作拍摄的大型故事片
《中国蓝盔》已摄制完成。这是我国第一部讲述维
和部队官兵在海外执行维和任务中发生感人故事
的影片，近期将与观众见面。

自1992年以来，中国军队累计派出维和官兵
30000余人，他们牢记使命、顽强拼搏，出色完成
了各项任务，以自己的实际行动彰显了中国“爱和
平、负责任”大国风范，赢得国际社会的高度称赞。

中国男排超级联赛总决赛落幕

上海男排夺第14冠
据新华社上海4月24日电（记

者朱翃 郭敬丹）24日，2017-2018赛
季中国男排超级联赛总决赛在沪进行
第6场的较量。手握冠军点的上海男
排连胜三局，力克北京队，以总比分
4：2夺得“排超元年”的男排联赛冠
军。这也是上海队获得的第14个男
排联赛冠军。

上海和北京已连续三年会师男排
总决赛，两队对彼此的队员和打法都
相当熟悉。

值得一提的是，上海男排老队长
沈琼转型主教练执掌球队以来，上海
男排将四届联赛冠军全部收入囊中。


